se entregaran en el domicilio señalado en la orden de compra que forma parte de la Adjudicación Directa 
número AD-02/2025 

TERCERA. PRECIO.- Manifiesta •1EL PROVEEDOR" que el monto mínimo a considerar por los 
suministros de los bienes y/o servicios contratados será por un monto mínimo de $20, 126.93 (Veinte mil 
ciento veintiséis pesos 93/100 M.N.) y hasta por un monto máximo de $50,317.32 (Cincuenta mil 
trescientos diecisiete pesos 32/100 M.N), que la presente adquisición genera Impuesto al Valor 
Agregado. 

SEGUNDA. "EL PROVEEDORlt se obliga a proporcionar los bienes y/o servicios adquiridos conforme a 
las especificaciones y características requerídas por el "SISTEMA DIF GUADALAJARA" y que se